2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения
Постановление № 98
от 28 ноября 2022   г.                                                                                  с. Макарово

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Макаровского сельского поселения № 63 от 22 сентября 2022 года. « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствии с действующим законодательством, Администрация  Макаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Макаровского сельского поселения № 63 от 22 сентября 2022 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»
	1.1. пункт 3  административного регламента о предоставлении муниципальной услуги  предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества слова «граждане Российской федерации» заменить словами «физические и юридические лица».
	1.2. пункт 28 административного регламента о предоставлении муниципальной услуги  предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества дополнить абзацем следующего содержания: «На бумажном носителе посредством личного обращения в Уполномоченный орган, в том числе через МФЦ в соответствии с Соглашением о взаимодействии, либо посредством почтового отправления с уведомлением о вручении.»
	1.3. пункт 76 административного регламента о предоставлении муниципальной услуги  предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества дополнить предложением следующего содержания: Предоставления документов на  бумажном носителе посредством личного обращения в Уполномоченный орган, в том числе через МФЦ в соответствии с Соглашением о взаимодействии, либо посредством почтового отправления.
	2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Макаровского
муниципального образования        ____________________ О.В.Ярыгина